起　 案　 用　　紙 処理期限
丿
平成4子年// 月ｕ 日

決裁区分 庠 乙 丙 丁 保存期限 永久　　10年　屯］9）　1年

市　長 副　市　長 起　　案 平成２５年１１月１４日

二三二

y二j　ﾀﾞﾝﾌﾟ
ごヽ一･

⑤
決　　裁 平成こぐ年// 月/ ぶ日

施　　行 平成Ｊｔ 年/ｿ 月冫.j･日

文書番号 武 市 観 １ ６ ３ 号

尚厂慎匸課長j⑩ ぎにﾉ 彿員
（翁言③）

起　案　者　名

眼貯乍牡
合議部 部　長 -,､合議課 課長 課長代理・室長・係長 室・係員

ゴ“ 町 ブス
シ　χ

秘書課 ⑨ ④
（件名）

「T ポイントレディスゴルフトーナメント」後援申請及び

市長の大会名誉顧問就任依頼に対する承諾について（伺い）

このことについて、Ｔポイントレディスゴルフトーナメント大会事務局より、別添依頼文書の

とおり、後援及び市長の大会名誉顧問への就任依頼がなされました。

本大会は武雄市図書館を運営するCCC との関係により武雄市での開催が決定したものです。

大会開催により、交流人口の増加に寄与するとともに、全国ネットでのTV 中継などのメディ

ア露出も行われることから、市にとっても有益であると判断し、別紙のとおり後援及び大会名誉

顧問への就任を承諾してよろしいか伺います。

記

【大会概要】

日時:2014 年３月21 日（金）から23 日（日）まで

場所：若木ゴルフ倶楽部

主催：株式会社Ｔポイントジャパン／カルチュア・コンビニェンスークラブ株式会社

出場選手:108 名、

来場者数：約１万５千人（前年実績：鹿児島県姶良市）

TV 中継：テレビ朝日系列全国ネット（予選Ｒ２日目・決勝Ｒ）

(意見)

武　 雄　 市

武雄市長

樋渡 啓祐 殿

下記競技開催(予定)に当り｡貴市のご後援の程 お願い申し上げます。

後　 援　 依　 頼　 書

2013 年11 月吉日

所在地:　東京都渋谷区南平台町16-17

渋谷ガーデンタワー7階
代 表 者: 株 式 会 社Ｔポ イント･ジ ヤノ･

Ｔポ イントレディス ゴ ルフト

大 会 実 行 委 員長

北 村 和

-.-.I ●.J.
七 ム ニ ー ノ

－ｔ 亠心 ＝ ． ． ､Ｓ ，  ．亠 . . . 1 -
●

1.名　 称
Tポイントレディスゴルフトーナメント

T-POINT LADIES GOLF TOURNAMENT （略称:T ポイントレディス）

2. 主　 催 株式会社Tポイント･ジャパン ／ カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社

3. 特 別 協 賛 パシフィックゴルフマネージメント株式会社

4. 協　 賛 未定

5. 貴市以外の

後援予定（順不同）

佐賀県 ／　九州ゴルフ連盟　／　佐賀県ゴルフ協会

九州旅客鉄道株式会社 ／　株式会社サガテレビ　 ／　 株式会社佐賀新聞社

昭和自動車株式会社 ／西九州ﾄﾖﾀ 自動車株式会社

6. 公　 認 一般社団法人日本女子プロゴルフ協会(LPGA)

7. 運営協力
若木ゴルフ倶楽部 ／ 株式会社博報堂

株式会社博報堂DY メディアパートナース　 ／株式会社博報堂DY スポーツマーケティング

8. 競技運営 ブリヂストンスポーツ株式会社

9. 会　 場
若木ゴルフ倶楽部 佐賀県武雄市若木町大字本部1939-1

TEL 0954-26-3030  (代表）FAX 0954-26-3033

10. 開催日

2014 年3 月１８日(火) 指定練習日／前夜祭(予定)

19 日(水) プロアマ大会(予定)

20 日(木) 指定練習日(予定)

21 日(金) 予選ラウンド(第1 日)

22 日(土) 予選ラウンド(第2 日)

23 日(日) 決勝ラウンド(最終日)

１１．賞金総額 ﾌ,000 万円（予定）　 優勝賞金=  1,260万円

12. 出場選手 108 名

13. 競技方法

54 ホールズ･ストロークプレー

①第1日･第２日の合計36 ホールズを予選ラウンドとし、

上位50 位タイまでを決勝ラウンド出場資格とする。

②54 ホールを終了して第1 位にタイが生じた場合は、

18 番ホールを使用してサドンデス方式でプレーオフを行い優勝者を決定する。

2014 年ＪＧＡゴルフ規則、2014 年LPGA 競技条件及びローカルルールを適用

１４．競技規則 2014 年LPGA トーナメント競技特別規則を適用

15.  TV 中継

〈放送局〉テレビ朝日系列全国ﾈｯﾄ

〈放送日時〉3月22 日(土)(予選ラウンド2日目)16:00 ～16:55( 予定)

(決勝 ウ ド　 定/

拶 旻 熏
旨

16. 大会事務局 昌: 隍娑゚旻 昌江広匹4 事゙ 　　　　 りにJ みし
｀呪具 卜 ゛･

武雄市長 樋 渡　 啓祐　 様

謹啓　初秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

－

い

I T-POIN

DIES GOLF TOURNAME

さて、弊社は2010 年よりＴポイントが地域や生活に根ざした親しみのあるポイント

サービスになることを目指し、一般社団法人日本女子プロゴルフ協会公認の「Ｔポイント

レディスゴルフトーナメント」を開催して参りました。

おかげさまで過去３回の大会におきましても、ご後援の方々、地元の方々からの暖かい

ご支援・ご協力を賜り、盛会のうちに終了いたしました。

この度､ 弊社は新たな地域でポイントサービスの浸透と普及を図るべく、2 0 14 年３月

２１日（金）から２３日（日）までの三日間「Ｔポイントレディスゴルフトーナメント」を、

佐賀県武雄市の若木ゴルフ倶楽部において開催を検討しておりますことを､ご案内申し上げ

ます。

つきましては、地元武雄市民の皆さまの「ご支援」と、市長におかれましては「大会名誉

顧問」として、本大会にご協力を賜りたくお願い申し上げます。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒お願い申し上げます。

謹白

2 0 13 年１１月吉日

株式会社Ｔポイント・ジヤノ

Ｔポイントレディス ゴルフトーナメこ

大会会長　 北村

T

NT

ｔ ・ ･ 冖 叭 ｔ 一 一 ､’ ､ - ’

＿ぺ.'1

j

-～ －,.l

●－ －

i'‾"'･‾･‾‾

－

ｌ

。
ｌ
ｌ

ｌ

丶
Ｉ

Ｉ
Ｉ

ｆ
！

一

株式会社Ｔポイント・ジャパン

Ｔポイントレディス 回廊フトーナメント

大会実行委員長]
う白=顳 ﾀｼ゙ﾞ

和彦 様

武市筱第　　１６３　号

平成２５年１１月２０日

武　雄　市　長　　 樋　 渡　 啓　 祐

後援名義使用承認決定通知書

申請のあった後援名義の使用に関して、下記の条件を付して承認します。

決　　　　　　 定 承　　　 認

決　定　の　理　由

以下の点において、本市においても有益である。

１．ポスター・チラシによる事前告知を含め、期間中の全国ネクトでのTV 中継

など、メディア露出による情報発信で武雄市の観光ＰＲの機会となる

２．出場選手及びギャラリーによる宿泊及び購買などの経済効果が期待できる

事　業　 の　名　 称 Ｔポイントレディスゴルフトーナメント

主　 催　 者　 名
株式会社Ｔポイント・ジヤパン

ノカルチュア ーコンビニェ ンス・クラブ株式会社

開　　催　　期　　間 平成２６年３月２１日（金）～２３日（日）

開　 催　 場　 所
若木ゴルフ倶楽部

佐賀県武雄市若木町大字本部1  9  3 9-1

許　 可　 条　 件 後援に使用する名称は「武雄市」とすること

そ　　　 の　　　他
後援の承認を受けたものは、事業終了後、速やかに事業実施報告書を提

出してください。

	page1
	page2
	page3
	page4